
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2015 №147-па
пос. Конышевка

Об утверждении муниципальной программы 
«Устойчивое развитие сельских территорий 
Конышевского района Курской области 
на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В целях реализации мероприятий федеральной целевой программы 
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 
2020 года» и в соответствии с абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке 
муниципальных программ Конышевского района Курской области , их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, 
пунктом 25 статьи 7 Устава Конышевского района 
Администрация Конышевского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Устойчивое 
развитие сельских территорий Конышевского района Курской области на 
2014-2017 годы и на период до 2020 года»

2. В случае отклонения объемов финансирования за счет средств 
районного бюджета, определенных муниципальной программой «Устойчивое 
развитие сельских территорий Конышевского района Курской области на 
2014-2017 годы и на период до 2020 года» от объемов ее финансирования, 
установленных решением Представительного собрания Конышевского района 
«Об утверждении районного бюджета», не позднее двух месяцев со дня 
вступления в силу решения Представительного Собрания о бюджете 
представить предложения о приведении утвержденной муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Конышевского 
района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в 
соответствие с указанным решением о бюджете в установленном порядке.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления воздожить на 
заместителя Главы Администрации Конышевского района Никулину Н.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Д.А. Новиков

€ h i ""

у ПРа п

5ч


